

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ

สายเขาเหเมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติสายเขาเหเมน หมู่ที่ 4,6,8 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,714,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ

โดยดำเนินการก่อสร้างชั้นพื้นทางหินคลุก กว้าง 6.00 ม. ยาว 2,350 ม.หนา 0.15 ม.

หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 2,220 ลบ.ม. บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% modified proctor density

และปูผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ หนา 0.05 ม. กว้าง 6.00 ม. ยาว 2,350 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,100 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,376,860.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสกสรรค์ สุทธิชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง อบต.ปากแพรก

7.2 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.3 ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ

17 ธันวาคม 2563 13:25:08

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐานเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) หนา 0.15 ม. 2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	7,050.000	5.20	36,660.00	1.3404	6.97	49,139.06
2		ตร.ม.	16,450.000	10.33	169,928.50	1.3404	13.84	227,772.16
3		ลบ.ม.	2,551.000	174.44	444,996.44	1.3404	233.81	596,473.22
4		ลบ.ม.	2,220.000	623.87	1,384,991.40	1.3404	836.23	1,856,442.47

ณัฐวุฒิ ทองจิตเชื้อ

17 ธันวาคม 2563 13:25:56

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมม หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	42.000	1,092.68	45,892.56	1.3404	1,464.62	61,514.38
6	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	13.000	1,875.71	24,384.23	1.3404	2,514.20	32,684.62
7	3.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	28.000	2,571.24	71,994.72	1.3404	3,446.49	96,501.72
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	.010	30.09	0.30	1.3404	40.33	0.40
9	5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,805.000	28.31	419,129.55	1.3404	37.94	561,801.24
10	5.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	14,100.000	287.73	4,056,993.00	1.3404	385.67	5,437,993.41

ณัฐวุฒิ ทองซิดเชื้อ

17 ธันวาคม 2563 13:25:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางรถไฟสายภาคใต้ สายเขาหม่น หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6. งานเครื่องหมายจราจร 6.1 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	528.000	220.00	116,160.00	1.3404	294.88	155,700.86
12	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	10.000	2,300.00	23,000.00	1.3404	3,082.92	30,829.20
13	6.3 หลักรันโค้ง	ชุด	80.000	600.00	48,000.00	1.3404	804.24	64,339.20
14	6.4 Guard Rail	เมตร	84.000	1,800.00	151,200.00	1.3404	2,412.72	202,668.48
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
							รวมราคากลาง	9,376,860.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาหม่น หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก



(เสกสรรค์ สุทธิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ญัฐภูมิ ทองชิตเชื้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ญัฐภูมิ ทองชิตเชื้อ

17 ธันวาคม 2563

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานดิน (EARTHWORK)

1.1 งานถางป่าและขุดตอ

1.1.1 [2.1(3)]งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหนั (CLEARING AND GRUBBING)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื้อมราคาเครื่องจักร (ขนาดหนั) = 5.200 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 5.20 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

2.1 [3.5]งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10.000 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา รื้อพื้นทางหินคลุกเดิมหนา 10.000 ซม. = 10.330 บาท/ตร.ม.

แล้วบดทับ (ลูกวิ่ง 10 ซม.)

ค่างานต้นทุน = 10.33 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)

2.2.1 [3.1(1.1)]งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) หนา 0.15 ม.

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	33.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด - ขน)	=	30.250 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 2.000 กม.	=	13.350 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	76.600 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 76.600×1.60	=	122.560 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	51.880 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	174.440 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	174.44 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

2.3.1 [3.2(1)]งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 0.15 ม.

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าวัสดุจากปากไม้	= 263.500 บาท/ลบ.ม.
(รวมค่าตัก)	
ค่าขนส่ง 25.000 กม.	= 81.410 บาท/ลบ.ม.
รวม	= 344.910 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 344.910×1.50	= 517.365 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม (Blend))	= 23.850 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	= 82.660 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = $517.365 + 23.850 + 82.660$	= 623.875 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	= 623.87 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

3.1 [5.3]งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.

ขุดดิน 1.000 ลบ.ม. @ 29.497	= 29.497 บาท/ม.
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าท่อ	= 649.540 บาท/ม.
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เที่ยวละ 13 ต้น	
ค่าขนส่งขึ้น ลง คิดเที่ยวละ 300.- บาท	
ค่าขนส่ง 45.000 กม. = (103.660 X 13) + 300	= 1,647.580 บาท/เที่ยวค่าขนส่ง
ค่าขนส่งเฉลี่ย = 1,647.580 / 24	= 68.649 บาท/ม.
ค่าวาง และกลบกลับ	= 345 บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	= 1,092.686 บาท/ม.
ค่างานต้นทุน	= 1,092.68 บาท/ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

3.2 [5.3]งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.

ขุดดิน 1.000 ลบ.ม. @ 29.497	= 29.497 บาท/ม.
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าท่อ	= 1,303.740 บาท/ม.
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เที่ยวละ 13 ต้น	
ค่าขนส่งขึ้น ลง คิดเที่ยวละ 300.- บาท	
ค่าขนส่ง 45.000 กม. = (145.120 X 13) + 300	= 2,186.560 บาท/เที่ยวค่าขนส่ง
ค่าขนส่งเฉลี่ย = 2,186.560 / 18	= 121.475 บาท/ม.
ค่าวาง และกลบกลับ	= 421 บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	= 1,875.712 บาท/ม.
ค่างานต้นทุน	= 1,875.71 บาท/ม.

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

3.3 [5.3]งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.

ขุดดิน 1.000 ลบ.ม. @ 29.497	= 29.497 บาท/ม.
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าท่อ	= 1,813.090 บาท/ม.
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เที่ยวละ 13 ต้น	
ค่าขนส่งขึ้น ลง คิดเที่ยวละ 300.- บาท	
ค่าขนส่ง 45.000 กม. = (145.120 X 13) + 300	= 2,186.560 บาท/เที่ยวค่าขนส่ง
ค่าขนส่งเฉลี่ย = 2,186.560 / 10	= 218.656 บาท/ม.
ค่าวาง และกลบกลับ	= 510 บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	= 2,571.243 บาท/ม.
ค่างานต้นทุน	= 2,571.24 บาท/ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

4 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (- ตัก)	=	7.800 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 0.000 กม.	=	0.000 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	7.800 บาท/ลบ.ม.
ส่วนขยายตัว : 1.250 X 7.800	=	9.750 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ดิน - ขุดตัด)	=	20.340 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	30.09 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)

5.1.1 [4.1(1)]งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าจ้าง CSS-1 = 21.806 บาท/ตร.ม.

(จากตารางที่ 1) $1.0 \times (21,806.740 \text{ บาท/ตัน}) / 1,000$

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางไพรม์โค้ต) = 6.510 บาท/ตร.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = $21.806 + 6.510$ = 28.316 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 28.31 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

5.2.1 [4.4(8)]งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5.000 ซม.

ความหนา 5.000 ซม.✓

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ = 1,692.000 ตัน✓

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 10.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 15.420 บาท/ตัน = 4.511 บาท/ตัน✓

ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000 = 25.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE ตันในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม) = 10,000

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าช่าง PARA AC = 1,595.537 บาท/ตัน

(จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ตัน @ 30,683.410 บาท/ตัน

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าหินผสมแอสฟัลต์ = 284.929 บาท/ตัน

0.74 ลบ.ม. @ 385.040 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต) x 1.10 = 350.361 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4) = 7.920 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวไพรมโคต บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน) = 128.556 บาท/ตัน

x 1.10

ค่าใช้จ่ายรวม = 2,396.814 บาท/ตัน

ค่างานต้นทุน = 2,396.81 / 8.33 = 287.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 งานเครื่องหมายจราจร

6.1 งานเส้นจราจร

ค่าสีเทอร์โมพลาสติก 5.00 กก.ๆละ 30.00 บาท	=	150.000 บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว 0.50 กก.ๆละ 40.00 บาท	=	20.000 บาท/ตร.ม.
ค่าน้ำยาไพรมเมอร์ 0.20 กก.ๆละ 50.00 บาท	=	10.000 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรง+เครื่องมือ)	=	40.000 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	220.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 งานเครื่องหมายจราจร

6.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75

ค่าวัสดุ+ค่าดำเนินการ = 2,300.000 บาท/ชุด

ค่างานต้นทุน = 2,300.00 บาท/ชุด

1000

1000



โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 งานเครื่องหมายจราจร

6.3 หลักนำโค้ง

ค่าวัสดุ+ค่าดำเนินการ = 600.000 บาท/ชุด

ค่างานต้นทุน = 600.00 บาท/ชุด

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 งานเครื่องหมายจราจร

6.4 Guard Rail

ค่าวัสดุ+ค่าดำเนินการ	=	1,800.000 บาท/เมตร
ค่างานต้นทุน	=	1,800.00 บาท/เมตร

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ปากน้ำแพรก	อำเภอ	ดอนสัก	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
				แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ		หน่วย : บาท	
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

โครงการ : ประเมินราคาจากโครงสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยกรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยกรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรง
 เลขที่หนังสือ : ดอกระเบ 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	0.8333	5.5000	27.1673	1.2717	1.0700	1.3607	1.3795	1.3984
10.00	16.0809	0.8333	5.5000	22.4142	1.2241	1.0700	1.3098	1.3292	1.3486
20.00	10.6385	0.8333	5.5000	16.9718	1.1697	1.0700	1.2516	1.2689	1.2863
30.00	7.5561	0.8333	5.5000	13.8894	1.1389	1.0700	1.2186	1.2342	1.2497
40.00	7.4312	0.8333	5.0000	13.2645	1.1326	1.0700	1.2119	1.2289	1.2460
50.00	6.9413	0.8333	5.0000	12.7746	1.1277	1.0700	1.2066	1.2238	1.2409
60.00	6.3773	0.8333	5.0000	12.2106	1.1221	1.0700	1.2006	1.2177	1.2348
70.00	6.3436	0.8333	4.5000	11.6769	1.1168	1.0700	1.1950	1.2125	1.2300
80.00	6.0234	0.8333	4.5000	11.3567	1.1136	1.0700	1.1916	1.2091	1.2267

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยกรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยกรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก
เลขที่หนังสือ : ดอกระเบ 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกระเบเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
90.00	5.4724	0.8333	4.5000	10.8057	1.1081	1.0700	1.1857	1.2026	1.2196
100.00	5.1694	0.8333	4.5000	10.5027	1.1050	1.0700	1.1824	1.1990	1.2156
110.00	4.7483	0.8333	4.0000	9.5816	1.0958	1.0700	1.1725	1.1887	1.2048
120.00	4.6292	0.8333	4.0000	9.4625	1.0946	1.0700	1.1712	1.1876	1.2039
130.00	4.4430	0.8333	4.0000	9.2763	1.0928	1.0700	1.1693	1.1854	1.2015
140.00	4.3286	0.8333	4.0000	9.1619	1.0916	1.0700	1.1680	1.1843	1.2005
150.00	4.1868	0.8333	4.0000	9.0201	1.0902	1.0700	1.1665	1.1826	1.1987
160.00	4.0855	0.8333	4.0000	8.9188	1.0892	1.0700	1.1654	1.1817	1.1979
170.00	4.0052	0.8333	4.0000	8.8385	1.0884	1.0700	1.1646	1.1807	1.1968

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก

เลขที่หนังสือ : ดอ.เบย 59/ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนขาย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนาจการ ค้าออกเบย์	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย						
270.00	3.5578	0.8333	3.5000	7.8911	1.0789	1.0700	1.1544	1.1706	1.1868
280.00	3.4710	0.8333	3.5000	7.8043	1.0780	1.0700	1.1535	1.1695	1.1856
290.00	3.3902	0.8333	3.5000	7.7235	1.0772	1.0700	1.1526	1.1685	1.1845
300.00	3.3147	0.8333	3.5000	7.6480	1.0765	1.0700	1.1519	1.1677	1.1835
350.00	3.2737	0.8333	3.5000	7.6070	1.0761	1.0700	1.1514	1.1672	1.1829
400.00	3.1486	0.8333	3.5000	7.4819	1.0748	1.0700	1.1500	1.1660	1.1819
450.00	3.1268	0.8333	3.5000	7.4601	1.0746	1.0700	1.1498	1.1657	1.1816
500.00	3.0168	0.8333	3.5000	7.3501	1.0735	1.0700	1.1486	1.1645	1.1804
700.00	2.7735	0.8333	3.5000	7.1068	1.0711	1.0700	1.1461	1.1615	1.1770

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพрк /
 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพрк
 เลขที่หนังสือ : ดอ กเบี ย 5% ประ กาศ ใ ช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอ กเบี ย ใ ช้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่า งาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
>700.00	2.7735	0.8333	3.5000	7.1068	1.0711	1.1461	1.1615	1.1770

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยวัสดุชนิดพิเศษ (e-bidding) /
 เลขที่หนังสือ : ดอ กเบ ย 5% ประ กาศ ไซ

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	6,993,330.70 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	6,993,330.70 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	9,714,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จกตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอ กเบ ย ไซ	5.00 %	ตอ ไซ
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่างาน ไซ	7.00 %	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.3098
6,993,330.70	1.3404
5,000,000.00	1.3607

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก			
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก			
สาย		เขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก			
ตอน		1			
อยู่ในท้องที่จังหวัด		สุราษฎร์ธานี	ปกติ	ราคามันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากเส้นรา งขึ้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60ม.ยาว1แ มตร	ท่อน	649.54	45.00	103.66	0.00	0.00	753.20	พ.ย. 2563	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากเส้นรา งขึ้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.80ม.ยาว1แ มตร	ท่อน	1,303.74	45.00	103.66	0.00	0.00	1,407.40	พ.ย. 2563	
3	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากเส้นรา งขึ้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง1.00ม.ยาว1แ มตร	ท่อน	1,813.09	45.00	145.12	0.00	0.00	1,958.21	พ.ย. 2563	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงงานลานยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเขมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลานยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเขมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก			
สาย				ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลานยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายเขาเขมน หมู่ที่ 4,6,8 ตำบลปากแพรก			
ตอน 1							
อยู่ในท้องที่จังหวัด		สุราษฎร์ธานี	ปกติ	ราคามันโซลา		24.49	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินลงทุนจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
4	วัสดุคัดเลือก	บาท/ลบ.ม.	33.00	2.00	13.35	0.00	0.00	46.35	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ
5	หินคลุกหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	263.50	25.00	81.41	0.00	0.00	344.91	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ
6	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวจักรCSS-1บรรจุBULK	ตัน	21,523.33	680.00	283.41	0.00	0.00	21,806.74	พ.ย. 2563	
7	ยางมะตอยแบบดอยซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ(PARAAC)บรรจุBULK	ตัน	30,400.00	680.00	283.41	0.00	0.00	30,683.41	พ.ย. 2561	
8	หินแอสฟัลต์คอนกรีตหินแอสฟัลต์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	303.63	25.00	81.41	0.00	0.00	385.04	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ